
UCHWAŁA NR LXVIII/420/2024 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. Nr 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2023 r. Nr 344 ze zm.), Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, składającej się 
z działki gruntu o powierzchni 0,0350 ha, o numerze ewidencyjnym 1810/48, obręb 0003 – Końskowola, 
stanowiącej własność Gminy Końskowola, dla której w Sądzie Rejonowym w Puławach V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr LU1P/00060691/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr LVIII/343/2023 Rady Gminy Końskowola z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F176B65-15C8-4831-B6F8-808E61C23A25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały zakłada wyrażenie przez Radę Gminy Końskowola zgody na zbycie prawa własności 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, składającej się z działki gruntu o powierzchni 0,0350 ha, o numerze 
ewidencyjnym 1810/48, obręb 0003 – Końskowola, stanowiącej własność Gminy Końskowola. 

26 kwietnia 2023 r. została podjęta uchwała Nr LVIII/343/2023 w sprawie zgody na sprzedaż 
nieruchomości, jednak ze względu na to, że działka 1810/48 będzie przedmiotem zamiany – zachodzi potrzeba 
zmiany zgody rady gminy ze zgody „na sprzedaż”, na zgodę „na zbycie”, które jest pojęciem szerszym 
i pozwoli skutecznie dokonać zamiany jej na działkę, stanowiąca własność osób fizycznych z przeznaczeniem 
na poszerzenie istniejącej drogi gminnej (ul. Krzywa w Końskowoli).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F176B65-15C8-4831-B6F8-808E61C23A25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/420/2024 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-03-20T10:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




